QP Shial

Datum

29.10

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

17.12

24.12

Zeit

13:00 - 17:00

14:30 - 17:00

17:00 - 19:00

18:30 - 21:30

13:30 - 16:00

Stand: 04.02.26

QP 4-11 - Shial

Ort

Vitaparcours Affoltern

Archewaldli

Pfadiheim Schwandenholzli

Spital Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Mitnehmen: Wettergerechte Kleidung,
Wanderschuhe, Uniform und verkleidet euch als
Asterix

Mitnehmen: Frucht

Diashow, 5 CHF mitnehmen, wenn du eine CD
willst!

FWE, keine Ubung

I1Abtreten: Archewaldli
Waldweihnacht, Infos folgen

24.12.11- 07.01.12 Ferien



