

# **QP 4-11 - Shial**

## **QP Shial**

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	13:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	Mitnehmen: Wettergerechte Kleidung, Wanderschuhe, Uniform und verkleidet euch als Asterix
05.11	14:30 - 17:00	Archewäldli	Mitnehmen: Frucht
12.11	17:00 - 19:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Diashow, 5 CHF mitnehmen, wenn du eine CD willst!
19.11	-	-	FWE, keine Übung
26.11	18:30 - 21:30	Spital Affoltern	-
03.12	13:30 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	!!Abtreten: Archewäldli
17.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen
24.12	-	-	24.12.11- 07.01.12 Ferien

Stand: 04.02.26